SPULE, EINBAUSPULE, KERAMIKSPULEN, EINBAUSPULEN SILUET

PRODUKTINFORMATION

. POSITION

Modell

Breite

Hoéhe

Tiefe
Beschreibung

334501
510 mm
220 mm
510 mm

Spiile inklusive Ablaufgarnitur mit
Handbetatigung

Fir den aufliegenden Einbau, Spule
ist flexibel drehbar, sodass das
AusguBbecken hinten oder seitlich
links und rechts positioniert werden
kann

Aussparung der Arbeitsplatte: 48 x
48 cm

Minimale Unterschrankbreite: 50 cm
2 vorgestochene Hahnlécher

Spule

Material: TitanCeram

FARBEN

Almond CeramicPlus
Ivory CeramicPlus
Graphite CeramicPlus
Chromite CeramicPlus
Fossil CeramicPlus
Snow White CeramicPlus
Crema CeramicPlus
Weif} Alpin CeramicPlus
Stone White CeramicPlus
Ebony CeramicPlus
Stone CeramicPlus
Steam CeramicPlus

Timber CeramicPlus

334501AM
334501FU
334501i4
334501J0
334501KD
334501KG
334501KR
334501R1
334501RW
33450185
334501SL
334501SM
334501TR

4062373749579
4062373714478
4062373714461
4062373714447
4062373714430
4062373714423
4062373714416
4062373714409
4062373714393
4062373714386
4062373714379
4062373714362
4062373714355



